МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

21.04.2025 № 457/ОД

О внесении изменений в состав
диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.5.02»

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 16.04.2025
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с наличием патентов РФ и научных работ по специальности

1.5.15. Экология (технические и биологические науки), предоставить право
представления в диссертационном совете «НИ ТГУ. 1.5.02» двух отраслей наук
следующим членам диссертационного совета:

Фамилия Имя
Отчество

(должность в совете)

Ученая степень,
ученое звание

Научная
специальность в

совете

Отрасль науки

Бабенко Андрей
Сергеевич
(председатель)

Доктор
биологических
наук, профессор

1.5.15 Экология
Биологические
науки, технические
науки

Франк Юлия
Александровна
(ученый секретарь)

Доктор
биологических
наук, доцент

1.5.15. Экология
Биологические
науки, технические
науки

Г уреева Ирина
Ивановна (член
совета)

Доктор
биологических
наук, профессор

1.5.15. Экология
Биологические
науки,технические
науки

Симакова Анастасия
Викторовна (член
совета)

Доктор
биологических
наук, доцент

1.5.15. Экология
Биологические
науки, технические
науки

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора
по научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

И.о. ректора

Ольга Павловна Иккерт
529-820